

Số: 181 /KH-UBND

Quận Hai Bà Trưng, ngày 07 tháng 9 năm 2021

KẾ HOẠCH

Tiêm vắc xin phòng COVID-19 và xét nghiệm diện rộng phát hiện nhiễm SARS-CoV-2 trên địa bàn Thành phố

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Thông báo số 230/TB-VPCP ngày 01/9/2021 của Văn phòng Chính phủ và bám sát ý kiến kết luận tại cuộc họp Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 ngày 05/9/2021; các Công điện số 1305/CD-BYT ngày 02/9/2021 và số 1316/CD-BYT ngày 04/9/2021 của Bộ Y tế; Chỉ thị số 06-CT/TU ngày 01/9/2021 của Ban Thường vụ Thành ủy; Phương án số 170/PA-UBND ngày 21/7/2021 của UBND Thành phố về Triển khai chiến dịch tiêm phòng vắc xin COVID-19 trên địa bàn Thành phố; Kế hoạch số 199/KH-UBND ngày 27/8/2021 và số 203/KH-UBND của UBND Thành phố về việc xét nghiệm diện rộng bổ sung Kế hoạch số 199/KH-UBND; Chỉ thị số 20/CT-UBND ngày 03/9/2021 của UBND Thành phố về tăng cường thực hiện các biện pháp phòng chống dịch; Công điện số 20/CD-UBND ngày 06/9/2021 của UBND Thành phố về việc tăng tốc kiểm soát tình hình dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn Thành phố

Để nhanh chóng kiểm soát tình hình dịch bệnh Covid-19, sớm đưa Quận trở lại trạng thái bình thường mới, đồng thời thúc đẩy thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, UBND quận Hai Bà Trưng triển khai Kế hoạch Tiêm vắc xin phòng COVID-19 và Xét nghiệm phát hiện nhiễm SARS-CoV-2, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH VÀ YÊU CẦU

1. Mục đích

Tập trung mọi nguồn lực, tranh thủ từng phút, từng giờ, bằng mọi biện pháp tận dụng tối đa thời gian “vàng” trong thời gian giãn cách xã hội:

- Tổ chức tiêm phòng vắc xin COVID-19 mũi 01 cho 100% người dân từ 18 tuổi trở lên trên địa bàn theo Nghị quyết số 21/NQ-CP ngày 26/2/2021 và các chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, trước ngày 15/9/2021 trên cơ sở số vắc xin được phân giao của Sở Y tế.

- Thực hiện xét nghiệm diện rộng thần tốc 100% người dân trên toàn bộ địa bàn quận để bóc tách các trường hợp F0 ra khỏi cộng đồng, từng bước thu



hẹp các vùng đỏ, vùng vàng và mở rộng vùng xanh trong khi Thành phố thực hiện giãn cách xã hội.

2. Yêu cầu

- Yêu cầu chung:

+ Huy động tối đa mọi nguồn lực, sự vào cuộc của các cấp ủy Đảng, chính quyền, các tổ chức chính trị xã hội, các ban, ngành, đoàn thể...tham gia chiến dịch tiêm phòng vắc xin COVID-19 và xét nghiệm SARS-CoV-2 trên địa bàn quận.

+ Chuẩn bị chu đáo, chỉ đạo toàn diện, thống nhất việc triển khai Kế hoạch tiêm phòng vắc xin COVID-19 và xét nghiệm SARS-CoV-2, phát huy tối đa năng lực, công suất tiêm chủng, xét nghiệm trong 24 giờ không để mẫu tồn; đảm bảo công tác hậu cần đầy đủ, đồng bộ và có sự phối hợp chặt chẽ, hiệp đồng linh hoạt giữa các đơn vị trong quá trình triển khai thực hiện.

- Về Tiêm chủng:

+ Tiêm chủng sớm nhất, nhanh nhất và an toàn nhất với yêu cầu thực hiện tối đa 13.000 đến 15.000 mũi tiêm/ngày.

+ Tiêm mũi 01 bằng loại vắc xin nào thì tiêm trả mũi 02 bằng loại vắc xin đó. Với người được tiêm mũi 01 bằng vắc xin của AstraZeneca, có thể tiêm mũi 02 bằng vắc xin của Pfizer khi được sự đồng ý của người được tiêm chủng, khoảng cách từ 08 - 12 tuần sau tiêm mũi 01.

+ Đảm bảo an toàn phòng chống dịch cho các lực lượng tham gia tiêm chủng và người dân, tránh lây nhiễm chéo trong khu vực tiêm chủng.

- Về xét nghiệm:

+ Đảm bảo lấy mẫu xét nghiệm theo quy trình kỹ thuật của Bộ Y tế và của Thành phố.

+ Năng lực lấy mẫu, xét nghiệm SARS-CoV-2 với yêu cầu thực hiện tối đa trên 10.000 mẫu/ngày.

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN

1. Về công tác tiêm chủng

- Tổ chức tiêm chủng an toàn, hiệu quả theo quy định cho tất cả các trường hợp trong diện được tiêm vắc xin phòng COVID-19 hiện đang sinh sống và làm việc trên địa bàn theo Nghị quyết của Chính phủ, các văn bản chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ.



- Hoàn thành tiêm chủng mũi 1 vắc xin phòng COVID-19 cho 100% người dân từ 18 tuổi trở lên trên địa bàn theo Nghị quyết 21/NQ-CP ngày 26/02/2021 và các chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ trước ngày 15/9/2021 trên cơ sở số vắc xin được phân giao của Bộ Y tế; tiêm mũi 2 cho những người đã tiêm mũi 1 đủ thời gian theo quy định; đặc biệt ưu tiên và lưu ý cho lực lượng y tế tuyến đầu, người cao tuổi, các trường hợp có bệnh lý nền, phụ nữ mang thai và đẩy nhanh việc tăng độ bao phủ tiêm chủng.

- Tổ chức nhiều điểm tiêm; đưa các điểm tiêm đến gần người dân nhất có thể, như tại phường, tổ dân phố, khu phố. Không giới hạn số lượng người tiêm trong mỗi buổi tiêm chủng, giảm bớt thủ tục hành chính, phát huy năng lực tối đa của các điểm tiêm chủng. Ưu tiên tiêm tại chỗ, tiêm cuốn chiếu, tiêm dứt điểm cho từng khu vực theo đơn vị hành chính.

- Tổ chức tại các điểm tiêm chủng cố định bao gồm: bệnh viện, cơ sở tiêm chủng dịch vụ, Phòng khám đa khoa cả trong và ngoài công lập đủ điều kiện tiêm chủng theo quy định.

- Điểm tiêm chủng bố trí ở các trường học, hoặc các địa điểm công cộng có không gian đủ để triển khai các dây truyền tiêm.

- Người dân phường nào sẽ tiêm tại điểm tiêm thuộc phường đó.

- Căn cứ vào số đối tượng tiêm vắc xin trên địa bàn, tăng cường tối đa các điểm tiêm và tăng cường lực lượng tiêm ngoài giờ, vào buổi tối để đảm bảo hoàn thành tiến độ của Thành phố.

- Phạm vi triển khai: Triển khai đồng loạt trên toàn quận.

(Phụ lục 1: Danh sách tổng hợp các điểm tiêm vắc xin tại các phường)

2. Về xét nghiệm:

- Huy động các lực lượng xét nghiệm thần tốc, quét nhiều vòng để giúp bóc tách rất nhanh các ca F0 ra khỏi cộng đồng, từng bước thu hẹp các vùng đỏ, vùng vàng và mở rộng vùng xanh trong khi Thành phố thực hiện giãn cách xã hội.

- Xét nghiệm toàn bộ 100% người dân trên toàn địa bàn Thành phố theo nguyên tắc:

+ Tại khu vực phong tỏa, khu cách ly, khu vực nguy cơ rất cao: Lấy mẫu cho toàn bộ người dân từ 2-3 ngày/lần.

+ Tại khu vực có nguy cơ cao: Lấy mẫu xét nghiệm cho toàn bộ người dân từ 5-7 ngày/lần.

+ Tại các khu vực khác: Lấy mẫu xét nghiệm cho toàn bộ người dân ít

nhất 1 lần.

+ Hướng dẫn người dân tự lấy mẫu có sự giám sát nhân viên y tế và áp dụng các phương pháp xét nghiệm RT-PCR hoặc kháng nguyên nhanh kết hợp với việc gộp mẫu phù hợp.

Tăng cường các điểm lấy mẫu di động tại các phường.

- Sau ngày 12/9/2021: Tiếp tục lấy mẫu để giám sát, đánh giá nguy cơ.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Trung tâm Y tế

- Là cơ quan thường trực, chủ trì, tham mưu UBND quận triển khai kế hoạch tổ chức tiêm vắc xin phòng COVID-19 và xét nghiệm phát hiện nhiễm SARS-CoV-2 trên địa bàn quận.

- Phối hợp UBND các phường, các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức thực hiện tiêm vắc xin phòng COVID-19 và xét nghiệm phát hiện nhiễm SARS-CoV-2 cho các đối tượng trên địa bàn quận phù hợp với tình hình thực tế.

- Tổng hợp danh sách đối tượng cần tiêm chủng trong chiến dịch theo đúng biểu mẫu yêu cầu và gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Nội. Tổ chức phân luồng đối tượng đến các điểm tiêm hợp lý, đảm bảo quy định về phòng, chống dịch COVID-19 tại các điểm tiêm.

- Tổ chức tập huấn, hướng dẫn về tiếp nhận, bảo quản, sử dụng vắc xin, hướng dẫn khám sàng lọc, tổ chức chiến dịch tiêm chủng vắc xin COVID-19 an toàn, hiệu quả, phòng và xử trí phản vệ, giám sát sự cố bất lợi sau tiêm chủng, thống kê báo cáo và các nội dung cần thiết khác cho cán bộ y tế phục vụ công tác tiêm chủng tại các điểm tiêm.

- Rà soát nguồn lực: cán bộ y tế, người hỗ trợ, phục vụ...các điều kiện cần thiết cho từng điểm tiêm. Phân công cán bộ tham gia các dây chuyền tiêm. Phối hợp phòng Y tế rà soát cán bộ y tế tập huấn chứng nhận an toàn tiêm chủng để đề xuất các đơn vị liên quan hỗ trợ nhân lực, vật lực cần thiết.

- Đảm bảo công tác hậu cần cho các lực lượng y tế tham gia tiêm chủng tại các địa điểm tiêm.

- Rà soát hệ thống dây chuyền lạnh thực hiện tiếp nhận vắc xin phòng COVID-19 từ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Nội. Chủ động điều phối cấp phát vắc xin cho các điểm tiêm chủng theo phương án phân bổ tiêm của quận, sử dụng vắc xin có hiệu quả, tránh hao phí vắc xin. Đảm bảo quy trình vận chuyển, tiếp nhận, cấp phát, bảo quản vắc xin theo đúng quy định của Bộ Y tế. Rà soát,

dự trữ vật tư tiêu hao, cơ sở thuốc phòng chống sốt tại các điểm tiêm.

- Căn cứ vào số đối tượng cần tiêm trên địa bàn để tổ chức các điểm tiêm chủng phù hợp. Bố trí điểm tiêm hợp lý, đảm bảo việc sử dụng vắc xin có hiệu quả. Phối hợp các bệnh viện trên địa bàn quận chuyển các đối tượng cần thận trọng tiêm chủng (theo Quyết định 2995/QĐ-BYT ngày 18/6/2021 của Bộ Y tế) đến tiêm chủng và theo dõi tại Bệnh viện.

- Tổ chức các đội cấp cứu tại các điểm tiêm và thường trực 02 đội cấp cứu cơ động trong những ngày tiêm chủng vắc xin COVID-19.

- Chủ động in ấn tài liệu truyền thông, pano, áp phích, khẩu hiệu, tờ rơi ... để phục vụ công tác truyền thông. Cung cấp tin, bài về đối tượng ưu tiên, loại vắc xin, lợi ích và tính an toàn của vắc xin, lịch tiêm chủng, hướng dẫn theo dõi sự cố bất lợi sau tiêm chủng cho Phòng VHTT và hệ thống loa truyền thanh các phường để tuyên truyền tới người dân.

- Phối hợp Phòng Y tế trong công tác kiểm tra, giám sát thực hiện tiêm chủng an toàn tại các điểm tiêm trước và trong thời gian triển khai, phát hiện những khó khăn, vướng mắc và đề xuất các giải pháp kịp thời để đảm bảo triển khai an toàn và chất lượng.

- Thông báo thời gian triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 đến UBND các phường, các đơn vị phối hợp thực hiện kế hoạch và các đối tượng tiêm.

- Phối hợp chặt chẽ với các bệnh viện sẵn sàng thực hiện công tác cấp cứu, điều trị người bệnh trong trường hợp có sự cố bất lợi sau tiêm chủng.

- Phân công cán bộ giám sát và hỗ trợ các điểm tiêm đảm bảo công tác tiêm chủng diễn ra an toàn, hiệu quả, đúng quy định.

- Thực hiện giám sát chủ động sự cố bất lợi sau tiêm chủng theo hướng dẫn của Bộ Y tế. Báo cáo phản ứng thông thường và tai biến nặng sau tiêm chủng theo quy định.

- Xây dựng dự toán kinh phí phục vụ tiêm vắc xin phòng COVID-19 và xét nghiệm phát hiện nhiễm SARS-CoV-2.

- Tổng hợp kết quả thực hiện gửi về Sở Y tế (thông qua Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Thành phố Hà Nội) và báo cáo UBND quận theo quy định.

- Trong thời gian triển khai kế hoạch tiêm chủng và xét nghiệm, vẫn phải đảm bảo công tác phòng chống dịch, chăm sóc y tế cho nhân dân trên địa bàn quận.

2. Phòng Y tế

- Phối hợp Trung tâm Y tế tham mưu UBND quận triển khai Kế hoạch tiêm vắc xin phòng COVID-19 và xét nghiệm phát hiện nhiễm SARS-CoV-2 trên địa bàn quận.

- Thành lập tổ công tác chịu trách nhiệm hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra, giám sát công tác triển khai kế hoạch tiêm chủng an toàn tại các điểm tiêm trước và trong thời gian triển khai, phát hiện những khó khăn, vướng mắc và đề xuất các giải pháp kịp thời để đảm bảo triển khai an toàn và chất lượng.

- Huy động các bệnh viện trong và ngoài công lập, các cơ sở y tế, các y bác sỹ phối hợp Trung tâm Y tế trong việc triển khai thực hiện kế hoạch tiêm chủng và xét nghiệm sàng lọc SARS-CoV-2 trên địa bàn quận.

3. Công an quận

Chủ trì, phối hợp UBND 18 phường trong công tác phân luồng giao thông, đảm bảo an ninh trật tự tại các điểm tiêm trên địa bàn quận và thực hiện các nhiệm vụ khác do lãnh đạo Quận phân công trong việc đảm bảo an ninh trật tự tại các điểm tiêm chủng và xét nghiệm.

4. Ban chỉ huy Quân sự quận

- Phối hợp Công an Quận và chỉ đạo lực lượng quân sự, dân quân tự vệ các phường đảm bảo an ninh trật tự tại các điểm tiêm trên địa bàn.

- Phối hợp các Bệnh viện Quân đội trên địa bàn và lực lượng quân y tham gia các hoạt động của chiến dịch tiêm chủng khi có yêu cầu.

5. Phòng Giáo dục & Đào tạo

- Hỗ trợ đội ngũ cán bộ, giáo viên, tình nguyện viên tham gia nhập dữ liệu tại các điểm tiêm trên địa bàn quận.

- Chỉ đạo các trường phối hợp Trung tâm Y tế bố trí địa điểm, đảm bảo cơ sở vật chất, hậu cần tại khu vực điểm tiêm.

6. Phòng Văn hóa và thông tin

- Xây dựng kế hoạch truyền thông về chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 và xét nghiệm phát hiện nhiễm SARS-CoV-2 trên địa bàn Quận.

- Chủ trì, phối hợp Trung tâm Y tế viết các tin bài tuyên truyền về tình hình dịch, việc triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 và xét nghiệm phát hiện nhiễm SARS-CoV-2.

- Thường xuyên đăng tải thông tin tuyên truyền lên Cổng thông tin điện tử Quận và phối hợp UBND các phường chỉ đạo đăng tin lên Trang thông tin điện tử phường.

- Hướng dẫn, đôn đốc UBND các phường đẩy mạnh công tác tuyên truyền, công tác rà soát đối tượng tiêm chủng trên hệ thống loa truyền thanh để người dân biết về lợi ích và tính an toàn của vắc xin, lịch tiêm chủng, hướng dẫn theo dõi sự cố bất lợi sau tiêm chủng.

7. Phòng Tài chính - Kế hoạch

Chủ trì, phối hợp Trung tâm Y tế, Phòng Y tế, UBND 18 phường, các phòng ban ngành tham mưu UBND quận đảm bảo kinh phí hỗ trợ cho chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 và xét nghiệm phát hiện nhiễm SARS-CoV-2 (*ngoài các nội dung được Ngân sách Thành phố đảm bảo*). Đồng thời kiểm tra, hướng dẫn các đơn vị thực hiện thanh, quyết toán kinh phí theo quy định.

8. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

- Chủ trì, phối hợp Trung tâm Y tế tổ chức thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải y tế tại các điểm tiêm chủng theo quy định.

- Phối hợp Trung tâm Y tế quận và các điểm tiêm lắp đặt các lều bạt, ô dù di động phục vụ các điểm tiêm và các điểm xét nghiệm khi cần.

- Dự toán kinh phí đảm bảo thực hiện nhiệm vụ.

9. Chủ tịch UBND 18 phường

- Chịu trách nhiệm toàn diện về công tác triển khai kế hoạch tiêm chủng và xét nghiệm SARS-CoV-2 trên địa bàn phường.

- Xây dựng phương án triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 và xét nghiệm phát hiện nhiễm SARS-CoV-2; tổ chức rà soát đối tượng cần tiêm vắc xin phòng COVID-19 của các cơ quan, đơn vị, người dân trên địa bàn.

- Chủ động rà soát, đề xuất, bố trí các địa điểm xét nghiệm, tiêm chủng và phối hợp Trung tâm Y tế lắp đặt các dây chuyền tiêm để đẩy nhanh tiến độ thực hiện tiêm chủng toàn dân.

- Căn cứ lịch tiêm, thông báo và mời các đối tượng trong diện tiêm chủng đến tiêm đúng thời gian, địa điểm quy định.

- Chủ trì, chịu trách nhiệm công tác phân luồng, kiểm soát các đối tượng tiêm, xét nghiệm; phối hợp Công an Quận chỉ đạo Công an phường đảm bảo an ninh trật tự, an toàn và phòng chống dịch tại các địa điểm tiêm chủng, xét nghiệm.

QUẬN QUẬN
TRUNG T

- Tổ chức tiếp đón, đo thân nhiệt người đến tiêm.
- Phô tô phiếu sàng lọc phát cho người dân trước khi đến tiêm.
- Chỉ đạo Tổ COVID-19 cộng đồng tham gia hỗ trợ tại điểm tiêm.
- Chuẩn bị cơ sở vật chất, bố trí lực lượng đảm bảo công tác hậu cần phục vụ các điểm tiêm.
- Xây dựng dự toán kinh phí tổ chức tiêm vắc xin phòng COVID-19 và xét nghiệm phát hiện nhiễm SARS-CoV-2 trên địa bàn Quận.

10. Đề nghị Bệnh viện Thanh Nhàn

- Phối hợp Trung tâm Y tế, Phòng Y tế bố trí nhân lực, xây dựng kế hoạch tổ chức điểm tiêm chủng theo đúng quy định của Bộ Y tế .
- Phân công kíp trực cấp cứu tại các điểm tiêm; phối hợp chặt chẽ Trung tâm Y tế xử trí phản vệ, cấp cứu, điều trị người bệnh trong trường hợp có sự cố bất lợi sau tiêm chủng trên địa bàn quận
- Bố trí 02 xe cứu thương, phương tiện, nhân lực sẵn sàng cấp cứu khi có sự cố xảy ra tại các điểm tiêm chủng trên địa bàn quận
- Tổng hợp kết quả thực hiện gửi về Trung tâm Y tế để tổng hợp báo cáo Sở Y tế, UBND quận theo quy định.

11. Đề nghị bệnh viện Y học cổ truyền Trung ương

- Phối hợp Trung tâm Y tế, Phòng Y tế tổ chức điểm tiêm chủng theo đúng quy định của Bộ Y tế.
- Bố trí cơ sở hạ tầng đảm bảo điểm tiêm chủng theo quy định.
- Phân công kíp trực cấp cứu tại điểm tiêm để xử trí phản vệ, cấp cứu, điều trị người bệnh trong trường hợp có sự cố bất lợi sau tiêm chủng.
- Phân công lực lượng hỗ trợ trong công tác tiếp đón, phân luồng, điều phối, hậu cần, đảm bảo an ninh trật tự, phòng chống dịch COVID-19 tại điểm tiêm.
- Tổng hợp kết quả thực hiện gửi về Trung tâm Y tế để tổng hợp báo cáo Sở Y tế, UBND quận theo quy định.

12. Đề nghị Bệnh viện TƯ quân đội 108, Bệnh viện Quân y 103, Viện Bông Quốc gia, BV Ung Bướu, Bệnh viện Phổi Hà Nội và các các cơ sở y tế trong và ngoài công lập trên địa bàn quận

- Phối hợp Trung tâm Y tế và các đơn vị liên quan trong việc tổ chức chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19.

- Huy động sinh viên tình nguyện viên tham gia hỗ trợ tại điểm tiêm theo đề xuất của Trung tâm Y tế và các đơn vị liên quan.

UBND quận đề nghị và yêu cầu các phòng, ban ngành, UBND 18 phường, các đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố Hà Nội;
- BCĐ Phòng, chống dịch Covid-19 TP;
- Sở Y tế;
- TT Quận ủy, TT HĐND quận;
- Chủ tịch UBND quận;
- Các PCT UBND quận;
- BCĐ Phòng, chống dịch Covid-19 quận;
- BCĐ Phòng, chống dịch Covid-19 18 phường;
- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể;
- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;
- Các BV Trung ương, Thành phố các BV trong và ngoài công lập trên địa bàn quận.
- Lưu: VT, TTYT.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH**



Nguyễn Thị Thu Hiền

TT	Tên phòng	Địa điểm làm việc	Tổ phụ trách	Số đầy	Chống mất/nghỉ	Số lượng giáo viên	Số giờ dạy thực	Số ngày DK trên	SL	Đơn vị tham gia	BS hiện tại	ĐD trên	TD 30 phút sau	Chống sốc	Đo Huỷ áp	Đo Nhiệt độ	Nhập học, hướng dẫn học sinh	Tập đoàn hướng dẫn phân công An ninh Trại	Tăng gấp DS Tăng lễ báo cáo EQ	Số đầy chuyên môn			
																				TTVT	Hỗ trợ	Dự phòng	
1	Phòng Ban Khoa	Đại học Bách Khoa	1. PGD Trần T. Phương Anh ĐT: 0983101936 2. CN Phạm Ngọc Anh (TTBK) ĐT: 0977811089	6	1200	6870	2820	2	1	Bách Khoa	1	1	1		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Bách Khoa		1	5	1
2	Phòng Đăng Tin	Đại học KTQD	1. PGD Nguyễn Hoàng Yên - ĐT: 09282691968 2. BS Nguyễn Minh Huệ (TVT DT)	5	1000	10650	6308	6	3	Đăng Tin	1	1	1		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Đăng Tin		1	4	1
3	Phòng Quản Mai	Trường MN 8/3	BS Nguyễn Thị Ánh Nguyệt PK KSĐT - ĐT: 094234899 ĐT: 0904195385	2	400	9200	7250	18	1	Quản Mai	1	1	1		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Quản Mai		2	0	1
4	Phòng Quản Đình Hồ	TH Ngã Tư Nhàn	1. BS Đỗ Thị Ánh KHNV ĐT: 0904195385 2. YS Nguyễn Hoài Thu (TVT)	3	600	8300	5890	10	2	Phạm Đình Hồ	1	1	1		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Ngã Tư Nhàn				
5	Phòng Quản Lát	TH Ngã Quận	1. CN Tạ Thị Nga (PKKHNV) ĐT: 0981954188 2. BS Ngô Thị Mỹ (TVT QL)	3	600	10200	6958	12	2	PK Hùng Việt	1	1	1		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Quản Lát		1	3	1
6	Phòng Viên Tuy	TH Viên Tuy	1. BS Nguyễn Thanh Sơn ĐT: 0903264469	3	600			29	2	PK SBB	1	1	1		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Viên Tuy		0	3	1
7	Phòng Ban Đình	Trung tâm Công Nghệ	1. BS Trần Mai Trang KHNV (PTK YTCC) ĐT: 091642626	3	600	17200	10283	17	1	Bách Đình	1	1	1		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Viên Tuy		2	2	1
8	Phòng Ban Nhân	Đại học Minh Khai	1. BS Nguyễn Thị Phương Thảo (PTK YTCC) ĐT: 098345186	2	400	12545	10949	27	3	BV Viên	3	3	3		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Viên Tuy		2	2	1
9	Phòng Ban Lương	THCS Hải Bà Trưng	1. CN Trần Thị Hà ĐT: 0985131782 2. BS Phạm Quốc Hùng (TVT TL)	4	800	21500	15896	20	2	BV Hải Bà Trưng	2	2	2		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Thị Lương		1	1	1
10	Phòng Ban Đình	THCS Nguyễn Phong Sắc	2. BS Lê Thị Uyên (TVTĐ) ĐT: 0936417958	3	600	10564	8924	15	3	BV 103	3	3	3		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Thị Lương		1	1	1
11	Phòng Ban Nhân	THCS Trưng Nhị	BS Phạm Quỳnh Trang (TVT ĐN) ĐT: 0904906203	3	900	6180	4966	5	2	BV 103	2	2	2		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Đông Nhân				
12	Phòng Ban Nhân	TH Đoàn Kế	1. BS Nguyễn Thu Hương (TK ATTP) ĐT: 0912460206	3	600	8896	6496	11	3	BV Đoàn Kế	3	3	3		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Phó Huệ		0	3	1
13	Phòng Ban Nhân	THPT Thăng Long	1. TH Lê Thị Thuý Hà (DĐS) ĐT: 09720998098 BS Nguyễn Thủy Linh (TVT BM) ĐT: 098 9835003	4	800	12788	8302	10	1	BV 108	1	1	1		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Bách Mai				
14	Phòng Ban Nhân	TH Tỳ Sơn	3. CN Nguyễn Thị Hương (TVT LBH)	3	900	8890	6790	8	2	BV 103	2	2	2		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Lê Đại Hùng				
15	Phòng Ban Nhân	TH Tô Hoàng	YS Chu Thị Thanh ĐT: 0913142486	3	900	9591	7663	9	2	BV 103	2	2	2		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Cầu Dục				
16	Phòng Ban Nhân	Trung cao 201 Minh Khai	1. CN Đỗ T. Bích Sơn DT 0987706993 2. BS Nguyễn Thanh Tùng ĐT: 0902131478	4	800	14379	11875	15	3	Viện chuyên ngành chính	3	3	3		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Minh Khai				
17	Phòng Ban Nhân	Liên cấp Hòa Bình Lạc	HS Nguyễn Thu Phương ĐT: 0902131478	3	600	6770	5872	10	2	BV 103	2	2	2		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Đông Mai				
18	Phòng Ban Nhân	Bách Việt YHC/TTW	HS Nguyễn Mạnh Trường BS Lê Thị Bích Hà	2	400	8301	6164	15	2	Nguyễn Du	2	2	2		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Nguyễn Du		2	1	1
19	Phòng Ban Nhân	Hệ sinh B		2	400				2	PK Mai Hương	2	2	2		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	PK Mai Hương		0	0	1
20	Phòng Ban Nhân	Bách Việt Thành Nhân		4	800				2	Ng trên 65, bệnh lý	2	2	2		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	Thành Nhân		3	2	
21		Bách Việt Da Khoa Hà Nội		2					2	Ng trên 65, bệnh lý	2	2	2		YTHD	GV/Tham vấn	Giáo viên	CA/QS	ĐKHN				

TT	Tên phường	Địa điểm tiêm	Tỷ lệ đạt	Số liều	Chi phí mỗi liều	Số lượng đợt tiêm	Số mũi tiêm	Số ngày DK tiêm	SL	Đơn vị tham gia	HS/Tâm phân loại	ĐVTâm	TD 30 phút sau tiêm	Chứng sức	Đo Huyết áp	Đo Nhiệt độ	Nhập liệu, hướng dẫn sau tiêm	Tập đoàn hướng dẫn phân hối, An sắc T.Đ	Thang hợp DS, Thang LK sau tiêm	Số liều chuyển tiêm			
																				TTYT	Hỗ trợ	Dự phòng	
DP	DP	Bệnh Viện Bưu Điện		0					2												11	2	1
DP	DP	Bệnh viện phò Hải Nam (Đu phò)		0	16300	223014	168286	239	102	0	77	77	77	0	0	0	0	0	0	0	11	36	16

Ghi chú: Phyl lực điểm tiêm và dấy chuyển tiêm sẽ điều chỉnh theo tình hình thực tế tại các điểm tiêm